

Hur ska kommunen vara 2040? Svalöfs Gymnasium tycker till

Det pågående visionsarbetet kommer att resultera i en vision som ska guida kommunens utveckling fram mot 2040. Med anledning av detta anordnade kommunen en workshop tillsammans med morgondagens makthavare i kommunen – gymnasieleverna på Svalöfs gymnasium.



Måndagen den 29 april samlades 20 elever från olika program på Svalöfs gymnasium för en workshop. Syftet med denna var att involvera gymnasieelever i visionsarbetet och tillsammans identifiera utmaningar och möjligheter för Svalöfs kommuns framtida utveckling. Workshopen inleddes med att eleverna parades ihop och ombads intervjuas varandra enligt en förberedd intervjumall. Därefter samlades eleverna i grupper om fyra och gestaltade tillsammans det de kommit fram till i sina respektive intervjuer. Eleverna ombads sedan presentera sin gemensamma gestaltningar i helgrupp.

Många av eleverna upplevde Svalövs kommun som en barnvänlig kommun. Däremot ansågs aktiviteter och mötesplatser för ungdomar saknas i kommunen. Många elever tyckte att fler mötesplatser och aktiviteter för ungdomar skulle kunna locka fler ungdomar till att tillbringa mer tid i kommunen, vilket lyftes fram som en viktig framgångsfaktor. Utvecklade kollektivtrafikförbindelser till och inom kommunen lyftes också upp i anknytning till detta.

Vidare poängterades vikten av att involvera kommuninvånare i hög utsträckning. Ett flertal av eleverna såg ett stort värde i att kontinuerligt anordna olika typer av dialogmöten i anslutning till utvecklingsarbetet i kommunen. Ännu en framgångsfaktor som lyftes var ytterligare satsningar på yrkesprogrammen på gymnasiet, vilken identifierades som en faktor som kan locka fler ungdomar till kommunen.

För närvarande är visionsarbetet inne i en fas där visionstexten är under utarbetning. Det som lyftes under workshopen med eleverna på Linåker kommer, tillsammans med materialet från övriga dialoger och workshops, att utgöra underlaget för det som ska bli visionen. Du kan följa visionsarbetet i sin helhet på kommunens hemsida under fliken "Föreställ dig Svalövs kommun 2040".



